
DODATEK č.3k Dohodě o zpětvzetí výpovědi a o ukončení Smlouvy o dodávce pitné vody ENERG2013/11 ev. č. smlouvy prodávajícího 6600528630 uzavřená dne 06.05.2013(dále také jako „Dodatek “) se uzavírá níže uvedeného data mezi:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č.
DNE: XjTPodpis:DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského souduv Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 000 02 739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

1. Prodávající
Obchodní firma:

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zastoupený: ředitelem odštěpnéhozávodu DARKOV, na základě Gen. pověřeníze dne 10.01.2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této Dohody:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináID  datové schránky: sjfywke
(dále jen „prodávající“)
a
2. Kupující
Obchodní firma: Strojírny Sviadnov s.r.o.se sídlem K čističce 638, 739 25 Sviadnovzapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského souduv Ostravě, oddíl C,  vložka 22824IČO: 258 60  330 DIČ: CZ25860330, plátce DPHBankovní spojení 

Číslo účtu: Email: ID  datové schránky: r6pihhgZastoupený:  jednatel
(dále jen „kupující“)(Prodávající a kupující také jako „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“)

1 z 4



Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že jsou smluvními stranami Smlouvyo dodávce pitné vody ENERG 2013/11, ze  dne 06.05.2013, staré evidenční číslo smlouvyprodávajícího 6600528630, nové evidenční číslo prodávajícího D700/4/6600540496/02(dále také jako „Smlouva“).
2. Smluvní strany dále konstatují, že  dne 29.09.2022 uzavřely Dohodu o zpětvzetí výpovědia o ukončení Smlouvy (dále také jako „Dohoda“). Tato dohoda pak byla upravenaDodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2, který mimo jiné prodloužil dobu ukončení Smlouvy.
3. Kupující konstatuje, že v současné době stále probíhá administrace spojená s možnýmpřevodem čerpací stanice splašků a přípojky tlakové splaškové kanalizace včetněpotrubních rozvodů (dále také jako „Kanalizace“) a ostatních inženýrských sítía energomostu (Kanalizace, ostatní inženýrské sítě a energomost společně dále také jako„Inženýrské sítě“) na nového vlastníka, kdy zájem o tyto inženýrské sítě projevilaspolečnost .
4. S ohledem na blížící se termín ukončení Smlouvy a v návaznosti na společné jednánísmluvních stran a společnosti  požádal kupující o oddálení ukončeníSmlouvy, kdy prodávající má  zájem tomuto prodloužení vyhovět.
5. Pro vyloučení všech pochybností kupující prodávajícího shodně jak na osobníchjednáních informuje, že převod Inženýrských sítí je  složitým procesem, který vyžadujemnožství kroků předpokládaných právní úpravou České republiky, kdy z tohoto důvodunení v současné době  možné garantovat nabytí Kanalizace do  majetku společnosti, kdy o převodu Inženýrských sítí do majetku společnosti  mohou za určitých zákonem stanovených předpokladůrozhodovat orgány (schvalovací stupně), na  jejichž rozhodování nemá prodávající vliv.
6. S ohledem na výše uvedené se proto smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatkuke Smlouvě.

II.Předmět  dodatku
1. Smluvní  strany se  dohodiv na  těchto změnách a doplněních Dohody:

A. Smluvní strany se dohodiv, že  článek III. odst. 2 Dohody se mění tak, že  se zcelanahrazuje novým zněním, které zní:

„2. Smluvní strany se dále dohodly na ukončení výše uvedené Smlouvy dohodou,a to ke dni převodu vlastnického práva k Inženýrským sítím na společnost , nejpozději  však ke  dni  31.03.2024 podle toho, která skutečnostnastane dříve.“

B. Smluvní strany se dále dohodiv, že článek IV. Dohody se mění tak,že  se zcela nahrazuje novým zněním, které zní:

„1. Kupující prohlašuje, že šije vědom demoličních prací prodávajícího (dále také jako„Demolice“), kdy se kupující zavazuje, že tyto nebude žádným způsobem blokovat.
2. Smluvní strany se  dohodly, že prodávající v rámci Demolic zachová Kanalizaci.

2z4



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy do doby 31.03.2024 nedojdek převodu vlastnického práva k Inženýrským sítím, č i jen Kanalizace na  společnost č i  jiný subjekt, a to z jakéhokoli důvodu,zavazuje se kupující uhradit náklady za dodatečné provedení demoličních pracíKanalizace ze strany prodávajícího, č i  subjektu, který pro prodávajícího bude tytodemoliční práce provádět.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 3 tohoto článku Dohody se uplatnív případě, pokud v areálu, ve kterém se Kanalizace nachází již nebudou probíhatDemolice, tak, aby bez zvýšení finančních, č i  časových nákladů na tyto Demolicemohla být Kanalizace rovněž zdemolována tak, jak měla být dle původního plánuDemolic, případně bude ke dni, č i  po  dni ukončení Demolic stále platná a účinnáSmlouva a z tohoto důvodu tak nebude možné demolici Kanalizace v nejzazšímtermínu původních Demolic provést.
5. Pro vyloučení všech pochybností prodávající konstatuje, že  je možné, že  bude jižpřed datem 31.03.2024 vědět, že k převodu Inženýrských sítí, č i  jen Kanalizace domajetku  č i  jiného subjektu nedojde (např. bude ze stranyoznámeno, že o nabytí Kanalizace již nemá zájem). Protakový případ se  smluvní strany výslovně dohodly, že  Smlouva zanikne 30  dní odedne doručení oznámení o takové skutečnosti kupujícímu. Pokud by však lhůta 30dní, jak je uvedeno v předchozí větě mě la uplynout po datu 31.03.2024 skončíSmlouva dne 31.03.2024. V případě skončení smlouvy si  musí kupující zajistit nasvůj náklad a nebezpečí řádné odkanalizování svých objektů sám.
6. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany rovněž dohodly, že pokudbudou navazující dodatečné demolice Kanalizace opožděny s ohledem na dobutrvání Smlouvy a plánované Demolice proběhnou až po původním termínuplánovaných Demolic, zavazuje se kupující uhradit náklady za dodatečnéprovedení demoličních prací Kanalizace ze strany prodávajícího, č i  subjektu, kterýpro prodávajícího bude tyto demoliční práce provádět.“

2. Ostatní ujednání Dohody zůstávají beze změny.

III.Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek jakož i Dohoda jsou nedílnou součástí Smlouvy.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdyby tento Dodatek podléhal povinnostiuveřejnění dle zákona č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude tatoDodatek platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Protakový případ potom smluvní strany souhlasí s uveřejněním všech Dodatku, tak i všechpředchozích dodatků, jakož i Smlouvy a Dohody, v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

3z4



4. Kupující se zavazuje, že osobní údaje uvedené v tomto Dodatku použije pouzev souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně  fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
5. Kupující prohlašuje, že  se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).
6. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.
7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti suzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchánítrestného činu a nedošlo ke  spáchání trestného činu, a to ani ve  stádiu přípravy či pokusu

či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze  Smluvních stran přičteno podle zákona č.418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osoba řízení proti nim, ve zněnípozdějších předpisů.
8. Smluvní strany se dohodly, že  ukončení Smlouvy nemá vliv na  závazek kupujícího uhradit

řádně cenu za poskytnuté plnění dle Smlouvy, ani na ostatní povinnosti kupujícíhovyplývající ze  Smlouvy, či Dohody.
9. Smluvní strany prohlašují, že  si tento Dodatek přečetly, že  je srozumitelný a určitý, že  jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že  nebyl sjednána v tísni za  nápadně  nevýhodnýchpodmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
Za prodávajícího:
V Karviné dne ...1.3..‘JI?..??.??.

Za  kupujícího:
y dne - / 7 'Zu  í

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Gen. pověření ze  dne 10.01.2023 jednatel

4z4




